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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 for INVITA KØBENHAVN A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 14. december 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thomas Vang Christensen 
Formand  
  
  

Jesper Korpi Dyja Hladka 
  
  
  

Michael Larsen 
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Til kapitalejerne i INVITA KØBENHAVN A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for INVITA KØBENHAVN A/S for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 14. december 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet INVITA KØBENHAVN A/S 
Frederiksborggade 33 
1360  København K 

  
  CVR-nr: 31 17 21 44 
  Stiftet: 3. januar 2008 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Thomas Vang Christensen, formand 
 Jesper Korpi Dyja Hladka 
 Michael Larsen 
  
Direktion Michael Larsen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 2.229. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for INVITA KØBENHAVN A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Som følge af fejlagtig indregning af værdier på driftsmidler, kreditorer samt lønafhængige forpligtelser, er 
værdiansættelsen tilpasset i 2020/21. Ændringen af værdiansættelserne tidligere år, er indregnet på 
egenkapitalen primo, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med t.kr. 10. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MLA Holding 2008 ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
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BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Rettigheder mv 
Rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, 
hvor denne er lavere. Rettighederne afskrives over 5 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0 %  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
 2021/22 2020/21 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  20.712.678 15.116 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -17.148.694 -14.666 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -572.419 -486 
   Andre driftsomkostninger ................................................................................  -1.783 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  2.989.782 -36 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................................  2.870 0 
   Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .........................................  32.555 939 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -109.072 -505 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  2.916.135 398 
   

 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  -687.139 -2 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  2.228.996 396      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  2.228.996 396 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  2.228.996 396      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker 
  samt lignende rettigheder ................................................................................  8.900 74 
 4 Goodwill ..........................................................................................................  490.000 560 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ..........................................................................  498.900 634 
     

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  2.941.706 1.135 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  2.941.706 1.135 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  3.440.606 1.769 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .......................................................  211.463 0 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................................  211.463 0      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  6.447.880 6.785 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................................  22.028.109 8.703 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..............................................  3.771.545 1.608 
   Tilgodehavender hos kapitalinteresser ............................................................  5.274 0 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  3.547.823 3.296 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  277.082 318 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  36.077.713 20.710      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  56.304 25 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  36.345.480 20.735      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  39.786.086 22.504 
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 PASSIVER 
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  500.000 500 
   Overført resultat...............................................................................................  2.893.226 655 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  3.393.226 1.155 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................................  106.931 102 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................................  106.931 102      

   

   Ansvarlig lånekapital .......................................................................................  1.500.000 0 
   Selskabsskat .....................................................................................................  569.338 0 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................................  2.069.338 0 
     

   Kreditinstitutter ...............................................................................................  2.808.563 1.021 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder ..............................................................  20.989.774 11.929 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  8.253.541 3.462 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................................  0 1.141 
   Anden gæld ......................................................................................................  1.921.457 3.694 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  243.256 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  34.216.591 21.247      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  36.285.929 21.247 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  39.786.086 22.504 
     

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2022 2021 
 kr. tkr. 
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 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  500.000 500 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  500.000 500      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  654.331 -149 
 Årets resultat ....................................................................................................  2.238.895 804 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  2.893.226 655      

   EGENKAPITAL............................................................................................  3.393.226 1.155 
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 Noter 
  
   
 2021/22 2020/21 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  29 27 
   

 Lønninger ........................................................................................................  15.530.692 13.363 
 Pensioner .........................................................................................................  1.369.673 1.137 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  248.329 166 
     

 17.148.694 14.666 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Koncessioner, patenter, licenser og lignende ..................................................  48.900 51 
 Goodwill ..........................................................................................................  70.000 70 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  453.519 365 
     

 572.419 486 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ..........................................................................  569.338 165 
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  117.801 -163 
     

 687.139 2 
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 Noter 
  
 Erhvervede  
 koncessioner,  
 patenter,  
 licenser og  
 varemærker  
 samt  
 lignende  
 rettigheder Goodwill 
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 4 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2021 ........................................................................................  244.500 700.000 
 Årets tilgang ....................................................................................................  0 0 
 Afgang .............................................................................................................  0 0 
     

 Kostpris 30. juni 2022....................................................................................  244.500 700.000 
     

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2021 .......................................................................  -186.700 -140.000 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .......................................................  0 0 
 Af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -48.900 -70.000 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2022 ..................................................................  -235.600 -210.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 ........................................................  8.900 490.000 
     

   

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 5 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. juli 2021 ...................................................................................................................  873.714 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  2.756.321 
 Afgang ........................................................................................................................................  -104.000 
   

 Kostpris 30. juni 2022...............................................................................................................  3.526.035 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2021 ..................................................................................................  -234.810 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  104.000 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -453.519 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2022 .............................................................................................  -584.329 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 ...................................................................................  2.941.706 
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 Noter 
  
 30/6 2022 Restgæld 
 Gæld i alt efter 5 år 
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 6 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Ansvarlig lånekapital .......................................................................................  1.500.000 0 
 Selskabsskat .....................................................................................................  569.338 0 
     

 2.069.338 0 
     

   

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  
 
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for ATIVNI Holding A/S, I.K. Projekt A/S, INVITA 
Montage København ApS og Stone and Wood Entreprise ApS vedrørende deres tilgodehavender pr. 30. juni 
2022 til næste ordinær generalforsamling i 2023 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MLA Holding 2008 ApS som 
administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i 
sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat 
på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.  
 
Operationel leasing: 
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t. kr. 166. Leasingkontrakterne har en 
restløbetid på 12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 166. 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 8.500 overfor Spar Nord, med sikkerhed i debitorer, driftsmidler, 
rettigheder, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 10.100. 
 
Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for t.kr. 5.000 overfor Spar Nord.  
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 oVJgYhmoPYS2ld82342KGJdnlMih/GPsGeR0Mv3hz5k=


 
aqXNgtJqKnrWYjasMbnakIKZjmqop6i4Pv1Wm1Ni0mWTo7BPu0+BT8YOIvy7xnIuBWd+QWKHiKtN
7Pzm4IcWTKJT7AUuIyisc906qJeD2Kk/J2lSyeh0s/DuyFtBD9Oc6FN2IvocXixDG/dt2rJp6Q0b
viN8P7OEmXzroXfcFUuohUU6Kha9q4u6edLw2n5WDY1+tu+zApDmcVhdXIbRIbsQnrKGtCwM3J7Q
KDtdez5g7LCXQkH9kU3sxX+ltUDshVz68uqqkpZpnLQ/0VcwVNILZpyvM5YG8nK5W0THEtCfPg5e
EMbR7ey5Y347g3GWGgVO9Sky9ieREqRwDaE6ug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTUzMzkwNjA=
  document_digests 
  _challenge QkVISUUtUTZBWjEtTFpDRFctUVBUU1otMTA0N0QtMVhDWE8=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xNSAxMDowMjozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rDVQmc3HSPKUzkBVsIOAD0TG+ldhRYeFKKyOb0hf+SQ=


 
P4N455KxvlFrtFFKooqkIH9W4/KB/kzKJR8GCc7VppJrWEn0rYEaW6xlURB9A4qvgL71ATnDzAJV
KpuKQN+6aDvihqtbZj02vKn1z6FTW3XVFDgmJF33ymhvNxDY1RwtMNkb+3K4t2Nr4vqWkdoXSXYk
ydKTT2f0He1+h0bBk27iVYB1SDQkWSTYdHjykU2quT8uvj3+vzNZMok6gqxVGyKPaQKNSAAUyDso
6YVcB9Hm4bouPDRHvKOddGAyuc5PW6xWOspusCgCsfPx0HeHEHUvLkBcZPyRxE2ytwxJLc0z+n9X
za8dC6fUTwOMFo9a93z5RtyiuJJ4U/016LrEUA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVek16a3dOVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0VWSlVFRXRVVTVhV1RZdFFWbE1URWd0VFZGUVdqVXRSVWhKTUZvdE9FTlZUMVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAxNSAxMTowODoxMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 5GZB6Z7/oA8vvMD2Ncg82AHDY9G+unx4I7EKOQwVl8c=


 
MqaYbjoPCvjWMFSxvCfpk6eZpdTd4g1OBVgeJtZSrxNJs9CozKBxP32ZCdmO+/gFS2Hs1zciWFTo
DbncpcyBbYOpKXTx3DwRbUxBcBylaq/X+lW5v9gXHgeo62qBjr/LXinqVP8/pRPmz7qvQTcJPREt
4hnmJ8qeFE8XEDhbrJWhWPxR6ZOv/fU+tMeG2quSVWJwN+xm3tSqc14h+6RyCto1SwQ9Z2gq/Zl0
jHWp1L2caO3RAZPxqQ3Cw5W3IylCzskiNiHGijm4VnyyhHf37rwWtjV1cB1qzx9ApxHjxhIkDWpT
AC1UoCMzAujzRxA7/Dm/jDqM48yoM3pyw3uESA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjQ2
  signingRequestId MTUzMzkwNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiR1pDQUEtWFdDQVUtTDNGWDItRE9MN04tQlhZRU8tSlNUV08iLCJkaWdlc3QiOiJhZDZkMmQzODcyYjllYWZlYmJjMWUzYWQxMTgxYTFjNDM0MGFlYzY2NGM1YWUyOWEwZTcxYzkwZjhkMTJmM2RlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R05YVUQtRUNBM0otWUtCRkktQUZKQVQtQ0tFSVEtTkJIMkw=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0xNSAxMjowMToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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